
Zarządzenie nr 57/2022 
Starosty Powiatu Mieleckiego 
z dnia 30 września 2022 roku

w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Mielcu

Na podstawie art. 26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2021 poz. 217 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 3 i 4 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej 
załącznik nr 7 do Zarządzenia nr 106/2017 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 29 grudnia 2017 
roku w sprawie zasad (polityki) rachunkowości z póź.zm. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję stalą Komisję Inwentaryzacyjną w Starostwie Powiatowym w Mielcu w składzie:

1. Klaudia Łażewska- przewodniczący
2. Monika Skrzypek- zastępca przewodniczącego
3. Anna Flis- członek
4. Mirosław Mazur - członek
5. Anna Grądziel- członek
6. Monika Węgrzyn- członek
7. Natalia Czaja-Kozioł- członek
8. Natalia Witek-członek
9. Karol Lasota- członek
10. Jacek Michalik- członek
11. Mirosław Soboń- członek
12. Piotr Matuszkiewicz- członek
13. Tadeusz Należny- członek
14. Izabela Jajeśnica - członek
15. Urszula Miłoś- członek
16. Ewelina Słomba- członek
17. Iwona Trzpis- członek
18. Bernadetta Węgrzyn- członek
19. Piotr Wieczerzak- członek
20. Iwona Nakoneczna Świątek- członek

2. Osoby powołane do stałej Komisji Inwentaryzacyjnej ponoszą odpowiedzialność za właściwe 

oraz zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury.

3. Do Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej należy sprawowanie ogólnego nadzoru nad 

całością prac inwentaryzacyjnych oraz prowadzenie dokumentacji działań Komisji 

Inwentaryzacyjnej.

4. Zastępca Przewodniczącego pełni obowiązki przewodniczącego w razie jego nieobecności.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 73/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 18 listopada 2020

roku w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym

w Mielcu zmienione Zarządzeniem nr 63/2021 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 26 listopada

2021 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 73/2020 Starosty Powiatu Mieleckiego z dnia 18 

listopada 2020 roku w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Starostwie

Powiatowym w Mielcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


